
 

 

 

 

                                                         NORGES BORDTENNISFORBUD 

                                             NORWEGIAN TABLE TENNIS ASSOCIATION  
                                                 Tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympia Komite, ITTF, ETTU, NETU 

 

PROTOKOLL STYREMØTE NR 5. (TEAMS) 3. MAI 

  

Til stede: 

Christian Ibenfeldt, Birgitte Seierstad, Marianne Troppen Hornes, Ragna Grindheim, Anne Haug, Anders 

Hovden og Tor Anders Rasmussen  

Fra Administrasjonen: 

Bengt Paulsen, Marte Grutle Aasebø og Ghassan Chaer  
 

I  GODKJENNE PROTOKOLL 

 

Sak 16/23 Godkjenne protokoll nr. 2-3-4/2023 

  

Vedtak:  Protokoll nr. 2-3-4 ble godkjent.  

 

II  BESLUTNINGSSAKER 

 

Sak 17/23 Forslag til endringer i NBTFs konkurranse-reglementet 

 

Det er kommet inn 26 forslag. Forslagene har vært ute til høring i organisasjonen. Det har 

kommet inn ett svar fra administrasjonen på høringen. Vedlagt følger oppsummering av 

forslagene. Styret setter seg inn i forslagene på forhand, så det blir en god og effektiv 

behandling. De vedtatte endringene vi få gyldighet fra sesongstart 2023/2024. 

 

Vedtak: Følgende saker ble vedtatt:  

4/26, 10/26, 11/26, 12/26, 13/26, 14/26, 15/26, 16/26, 17/26, 18/26, 20/26, 21/26, 22/26, 

23/26, 24/26, 25/26, 26/26   

 

Følgende saker ble ikke vedtatt: 

1/26, 2/26, 5/26, 6/26, 7/26, 8/26, 9/26,  

 

Følgende saker sendes over til tinget: 

3/26, 19/26 

 

Sak 18/23 Søknad fra Halden BTK 

 

Halden BTK er en nystartet klubb og i den forbindelse søker de om en ekstra 

oppstartspakke.  

 

Vedtak: Søknaden innvilges ikke. Det foreligger en generell støtte til alle nye klubber, og man kan 

ikke forskjellsbehandle klubbene. Halden BTK anbefales å søke om generell støtte til kjøp 

av utstyr. De kan også benytte seg av NBTFs salg av utstyr etter veteran EM.    

 

 

  



   

Sak 19/23 Søknad om opptagelse av Teqball som ny gren under Norges Bordtennisforbund 

 

Oppfølging av sak 10/23. GS har etter forrige styremøte vært i kontakt med leder av 

Teqballforbundet Lasse Lassen. Det de var mest opptatt av, var om noen av deres utøvere 

kunne delta i European games og de så Bordtennisforbundet som en mulighet til å få dette 

til. De hadde vært i kontakt med fotballforbundet og OLT, men ikke fått positive signaler 

til deltagelse i European Games. Å bli tatt opp i et forbund er en prosess som tar tid. Dette 

var de klar over. De følte seg imidlertid ikke klare for å bli en gruppe i et forbund på 

nåværende tidspunkt, og har ikke tatt mer kontakt etter samtalen vi hadde. 

 

Ønsker styret å gå videre i saken om opptak av Teqball som en gren/gruppe i NBTF? 

 

Vedtak: Styret ønsker ikke å gå videre i saken, og ta opp Teqball som gren/gruppe i NBTF. 

 

 

Sak 20/23 Utmerkelser – andre tildelinger på tinget  

 

Forslag til kandidater ble lagt frem på møtet. Eventuelle tildelinger blir ikke offentliggjort 

før på tinget. 

 

Vedtak: Det ble lagt frem forslag på tildeling av 2 krystallvaser og 4 minnerackerter. I tillegg vil 

de som går ut av styret få tildelt krystallvase. Tildelinger blir i hovedsak utdelt på tinget. 

 GS følger opp dette. 

 

 

Sak 21/23 Oppfølging av sak 13/23 NM senior – evaluering  

   

Hva kan vi lære av saksbehandlingen.  

Forbedringspunkter/mandater for fremtidige arrangement. 

TD/overdommer/arrangør/NBTFs ansvar 

Forholde seg til media, mediaplan 

Skade Bordtennisforbundets omdømme (motiv), hvordan bygge dette opp igjen 

Menneskelig aspekter i saken   

 

Vedtak: Saken ble diskutert, og det som kom frem vil bli tatt med videre i arbeidet med 

 forbedringer av våre arrangement, våre saksbehandlingsrutiner, vårt forhold til media og 

vår interne kommunikasjon.      

  

 

Sak 22/23 Tildelinger av NBTF arrangement (NM, NC og NC-finale) sesongen 2023 – 2024 

   

  Arrangementsutvalget la frem sin innstilling på møtet. 

 

Vedtak: NM senior: Region Øst - Lillehammer NM-veka  

 NM Yngre: Skien BTK - Skien 

 NM Veteraner: Randesund IL og Lia IL – Kristiansand 

 NC 1: Laksevåg BTK – Bergen 

 NC 2: Fokus BTK forespørres (søkt NC 3) 

NC 3: Trondheim BTK 

 NM junior/eldre junior: SPK Heros/Fjell forespørres (søkt NM yngre) 

 NC finale: Ingen søkere utlyses på nytt  

  

 



   

Sak 23/23 Søknad fra Notodden om støtte til nye hall 

 

  Notodden søker om støtte til ny hall. Det foreligger ingen søknadssum. 

Dette er også en policysak, om man skal støtte alle nye haller som bygges. 

 

Vedtak: Notodden trakk sin søknad og saken ble ikke behandlet. 

 

 

III  POLICY-OG UTREDNINGSSAKER 

 

3.1   Norges Bordtennisforbund 52.ordinære ting 27. – 28. mai 

 

• Valgkomiteen skal ha sin innstilling klar 5. mai.  

• Styremøte fredag 26. mai 18:00 – 20:00 

• Hotell bestilt for styre- og varamedlemmer fredag - søndag. 

• Deltagerliste og foreløpig program følger vedlagt 

• Hvem er ansvarlig for de forskjellige teamene 

  

GS orienterte om status, og hva som må gjøres fremover. Det ble også gjort noen 

avklaringer på hvem som er ansvarlig for de forskjellige teamene på tinget. 

 

4  INFORMASJONSSAKER 

 

4.1  Rapport fra President 

  * Status veteran EM 2023 

  * Internasjonal info ETTU/ITTF/NETU 

  * NIFs ting Bergen 2 - 4 juni 

     

4.2  Rapport fra Generalsekretær   

   * Økonomi – Regnskap 1 kvartal 2023  

   * Revisors beretning 2022 

   

Info fra sektorene (nytt)  

Det var ingen rapporter fra sektorene 

 

   Neste styremøte fredag 26.mai 18:00 – 20:00 Thon Linne hotell 

   

 

 

Christian Ibenfeldt   Anne Haug  Birgitte Seierstad   

 President       Visepresident  Styremedlem   

  

   

Tor Anders Rasmussen  Ragna Grindheim Marianne Troppen Hornes       

Styremedlem   Styremedlem  Styremedlem 

           

 

  

Anders Hovden   Bengt Paulsen    

Styremedlem    Generalsekretær 

 

 


